Preisliste 2024

- Preise gelten pro Zimmer und Nacht, inkl. Frühstück und MwSt.
- Kurtaxe nicht im Preis enthalten. 1,- EUR pro Nacht je Person
- Zuzüglich 4,50 EUR pro Nacht und Zimmer für Sonderleistungen (Parkplatz etc.)

* zur Sommer- und Hochsaison gilt eine Mindestaufenthaltsdauer von 4 Übernachtungen



	Nebensaison	Vor-/ Nachsaison	Sommersaison*	Hochsaison*
	1. November – 31. März	5. Oktober – 31. Oktober 1. April – 30. April	1. Mai – 9. Juni 21. Sept. – 4. Oktober	10. Juni – 20. September
König Ludwig Suiten	219,- EUR****	269,- EUR****	329,- EUR ****	389,- EUR****
Junior Suiten	149,- EUR *	179,- EUR *	239,- EUR *	279,- EUR *
Kleine Suiten	129,- EUR *	159,- EUR *	229,- EUR *	259,- EUR *
Ferienwohnung ChiemseeGlück	109,- EUR **	129,- EUR **	159,- EUR **	209,- EUR **
DZ mit Balkon u. Seeblick	109,- EUR •	139,- EUR *	189,- EUR *	219,- EUR *
Ruhezimmer u. Mansarde Deluxe	99,- EUR *	129,- EUR *	169,- EUR •	199,- EUR •
Kleine Doppelzimmer	89,- EUR *	119,- EUR *	159,- EUR *	189,- EUR *
Einzelzimmer	79,- EUR	109,- EUR	119,- EUR	139,- EUR

- Babybett bis vollendetes 3. Lebensjahr frei.
- Zustellbett 4 12 Jahre 10,- Bett + 9,- Frühst.
- Zustellbett 13 17 Jahre 15,- Bett + 10,- Frühst.
- Zustellbett ab 18 Jahre 35,- Bett + 10,- Frühst.
- Frühstück für Gäste der FeWo + 15,- pro Frühst. je Person
- Pro Hund 15,- EUR pro Nacht (nur nach Voranmeldung; Wenn Hunde nachweislich im Zimmer in Betten schlafen, behalten wir uns eine Reinigungspauschale von 150,- EUR vor)
- Bis zu 4 Personen möglich
 - ** Für maximal 2 Personen
 - Bei Einzelnutzung 10,- EUR Rabatt pro Zimmer u. Nacht



PREISLISTE 2024

- Preise gelten pro Zimmer und Nacht, inkl. Frühstück und MwSt.
- Kurtaxe nicht im Preis enthalten. 1,- EUR pro Nacht je Person
- Zuzüglich 4,50 EUR (ink. 19 % Mwst.) pro Nacht und Zimmer für Sonderleistungen (Parkplatz etc.)
- Tiefgaragenstellplätze sind leider keine vorhanden

	NEBENSAISON	Vor-/ Nachsaison	SOMMERSAISON*	Hochsaison*
	1. November – 31. März	5. Oktober – 31. Oktober 1. April – 30. April	1. Mai – 9. Juni 21. Sept. – 4. Oktober	10. Juni – 20. September
Suiten	145,- EUR	190,- EUR	230,- EUR	265,- EUR

- Babybett bis vollendetes 3. Lebensjahr frei.
- Pro Hund 15,- EUR pro Nacht (nur nach Voranmeldung; Wenn Hunde nachweislich im Zimmer in Betten schlafen, behalten wir uns eine Reinigungspauschale von 150,- EUR vor)

* zur Sommer- und Hochsaison gilt eine Mindestaufenthaltsdauer von 4 Übernachtungen

Zu Ferienzeiten, am Wochenende, an Feier- und Brückentagen oder während des Weihnachtsmarkts der Fraueninsel können Hochsaisonpreise geltend gemacht werden.

Alle Preise Stand 12/2023 Änderungen vorbehalten